
Prot. n.1697/C20h Pescia, 18 Febbraio 2017

Dott. Monti Alessandro
DSGA Ceccarelli Ivana
Sito WEB Istituto
Amministrazione trasparente

OGGETTO: Avviso Prot.n.1175 del 07/02/17: prospetto comparativo e graduatoria aspiranti al ruolo di
Esperto Psicologo

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO L’Avviso Prot. n.1175 del 07/02/17 finalizzato al reperimento di Esperto Psicologo all’interno dell’ITA
“D.Anzilotti”;

CONSIDERATO che alla Scuola sono pervenute le candidature da parte di due aspiranti, tutti muniti dei
necessari titoli per l’espletamento dell’incarico;

CONSIDERATO che la Commissione tecnica appositamente nominata in data 18/02/17 si è riunita per
procedere all’elaborazione di prospetto comparativo e di graduatoria degli aspiranti;

PRESO ATTO degli esiti del lavoro svolto dalla suddetta Commissione

DISPONE

la pubblicazione su Sito WEB dell’Istituto (Sezione Avvisi) ed in Amministrazione trasparente (sez. Avvisi e
Bandi di Gara) del documento allegato alla presente.

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Francesca Giurlani

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell’Art.3 c.2 del D.Lvo n.39/93)

/gb



ALLEGATO ALLA NOTA PROT. N.1697/C20h

PROSPETTO COMPARATIVO

CANDIDATO ISCRIZIONE
ALBO

ESPERIENZA
SCUOLE
STATALI

COLLABORAZIONE ENTI
PUBBLICI

TOTALE

Monti Alessandro 10 32 4 46
Feltrin Maria Elena 10 8 0 18

GRADUATORIA
1) MONTI ALESSANDRO
2) FELTRIN MARIA ELENA

Avverso la graduatoria è ammesso reclamo entro cinque giorni dalla data di pubblicazione della stessa sul
sito WEB dell’Istituto.

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Francesca Giurlani

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell’Art.3 c.2 del D.Lvo n.39/93)

/gb


